
UCHWAŁA NR 313/96/2020 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 
w zakresie prowadzenia w 2021 roku punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 11 ust. 1b i ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 294 z późn. zm.), 
w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), oraz Uchwały Nr XXVII/206/2020 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 
22 października 2020 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Węgrowskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2021 rok” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert z obszaru: nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne 
poradnictwo obywatelskie oraz zwiększenie świadomości prawnej społeczeństwa, rodzaj zadania: udzielanie 
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej, poprzez 
powierzenie realizacji zadania publicznego realizowanego na terenie powiatu węgrowskiego w okresie od 
1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r., w zakresie: 

1) prowadzenia „mobilnego” punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, w tym edukacji prawnej i nieodpłatnej 
mediacji; 

2) prowadzenia „mobilnego” punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w tym edukacji 
prawnej i nieodpłatnej mediacji. 

2. Prowadzenie punktu, o którym mowa w ust. 1 pkt. 1 zlokalizowanego w miejscowościach: Stoczek, 
Korytnica, Łochów i Sadowne powierza się Fundacji Togatus Pro Bono z siedzibą w Olsztynie, 10-544 
Olsztyn, ul. Warmińska 7/1. 

3. Prowadzenie punktu, o którym mowa w ust. 1 pkt. 2 zlokalizowanego w miejscowościach: Węgrów 
i Łochów powierza się  Fundacji Togatus Pro Bono z siedzibą w Olsztynie, 10-544 Olsztyn, ul. Warmińska 7/1. 

§ 2. Podmiotowi, o którym mowa w § 1 ust. 2 przyznaje się dotację celową w wysokości 63.030,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące i trzydzieści złotych). 

§ 3. Podmiotowi, o którym mowa w § 1 ust. 3 przyznaje się dotację celową w wysokości 63.030,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące i trzydzieści złotych). 

§ 4. Szczegółowe zasady powierzenia realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną określone w umowie 
zawartej z realizatorem zadania niezwłocznie po ogłoszeniu wyników wyboru. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Węgrowie, Biuletynie Informacji Publicznej strony internetowej 
Starostwa Powiatowego w Węgrowie – www.powiatwegrowski.pl. 

Zarząd Powiatu Węgrowskiego: 

Ewa Besztak- Starosta Węgrowski    

Marek Renik- Wicestarosta     

Tadeusz Kot- Członek Zarządu Powiatu   

Artur Lis- Członek Zarządu Powiatu   

Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu Powiatu 

Id: 55500A98-2149-417F-BF55-DBD65A8A4690. Podpisany Strona 1




